DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 049-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 14 DE MARÇO DE 2017

                                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                         AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 022/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 27/03/2017, às 08h00min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a aquisição de material e instrumental odontológico visando atender a
demanda das unidades básicas de saúde e saúde bucal. O Edital está disponível na CPL - sede da
Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente.
Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                                     Passa e Fica/RN, em 13 de março de 2017.
                                                              Jailson Floriano do Nascimento
                                                                           Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                     COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                          AVISO DE LICITAÇÃO PP 023/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 28/03/2017, às 09h00min, realizará Pregão Presenci-
al do tipo menor preço global, para a contratação de empesa especializada na prestação dos serviços
de jardinagem (poda de grama, capina, poda de árvores com retirada de entulhos) a ser executado
no âmbito dos prédios e logradouros públicos. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura -
Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informa-
ções: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                              Passa e Fica/RN, em 13 de março de 2017.
                                                       Jailson Floriano do Nascimento
                                                                    Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                            COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                             AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 024/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 29/03/2017, às 09h00min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a aquisição de peixe para doação a população passafiquense durante a
Semana Santa. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho,
80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpas-
saefica@hotmail.com.

                                      Passa e Fica/RN, em 13 de março de 2017.
                                                Jailson Floriano do Nascimento
                                                             Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                             EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
                                           ADITIVO DE PRAZO E VALOR - PP 028/2016

Objeto: Serviços de jardinagem, poda e limpeza de árvores em praças, ruas e jardins dos prédios
públicos do município de Passa e Fica.
Contrato: 093/2016. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tado: MIRANTE DA CONSTRUÇÃO LTDA – ME, CNPJ: 22.165.765/0001-46. Espécie: termo aditivo de
valor de 24,92% (vinte e quatro vírgula noventa e dois por cento) do valor original contratado,
representando um acréscimo de R$ 19.268,30 (dezenove mil duzentos e sessenta e oito reais e trinta
centavos). Altera-se a vigência contratual por mais 30 (trinta) dias a contar de 10/03/2017. Data do
Termo: 10/03/2016. Vigência: 10/04/2017.

                                                         Leonardo Moreira Lisboa
                                                              Prefeito Municipal

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO